



MUBLX00C317W

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 17.05.2022
Naše značka: MUBL 8232/2022/OSŽU/8
Čj: MUBL 9574/2022
Vyřizuje: Ing. Hana Valachová
Tel: 383 416 205
E-mail: valachova@mesto-blatna.cz
Datum: 07.06.2022

Pan
Ing. Luděk Jánský, IČO 62516019
Paštiky 12
388 01 Blatná
ID DS:52s2mud

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) poskytuje na základě žádosti pana Ing. Luděka Jánského, IČO 62516019, sídlo Paštiky 12, 388 01 Blatná (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 17.05.2022, vedené pod č. j. MUBL 8232/2022:

- 1. Žádám o poskytnutí faktur v částkách převyšujících 30 tis. Kč, které Město Blatná uhradilo dodavatelům za stavební projektové dokumentace všech stupňů a za výkony stavebních dozorů v období od ledna 2010 do dubna 2022.*
- 2. Žádám o záznamy a výsledky z výběrových řízení, které odbor majetku a investičního rozvoje Města Blatná provedl na výše uvedené projektové dokumentace a stavební dozory od ledna 2010 do dubna 2022.*

Část žádosti o poskytnutí informací byla odmítnuta rozhodnutím povinného subjektu sp. zn. MUBL 8232/2022/OSŽU/7, čj. MUBL 9573/2022 dne 07.06.2022 a elektronicky odeslána žadateli současně s poskytnutím informací.

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Žádám o poskytnutí faktur v částkách převyšujících 30 tis Kč, které Město Blatná uhradilo dodavatelům za stavební projektové dokumentace všech stupňů a za výkony stavebních dozorů v období od ledna 2010 do dubna 2022.
Poskytnutí informace: Příloha - faktury (v anonymizované podobě).

2. Žádám o záznamy a výsledky z výběrových řízení, které odbor majetku a investičního rozvoje Města Blatná provedl na výše uvedené projektové dokumentace a stavební dozory od ledna 2010 do dubna 2022.

Poskytnutí informace: Příloha – záznamy a výsledky z výběrových řízení (v anonymizované podobě).

Ing Hana Valachová
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu
podepsáno elektronicky

Přílohy:

- Faktury – v anonymizované podobě
- Záznamy a výsledky z výběrových řízení – v anonymizované podobě